
 

Zarządzenie nr 492/2019

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 29 kwietnia 2019 roku

w sprawie powołania członków Płockiej Rady Sportu,

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(j.t Dz. U. z 2019 poz. 506), oraz art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  25 czerwca 2010 r.

o sporcie (j.t. Dz. U. z 2018, poz. 1263  ze zm. Dz.U z 2018 poz.1669), w związku

z §  3 ust.2 Zarządzenia nr 408/2015 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 13 marca 2015

roku w sprawie powołania Płockiej Rady Sportu, ustalenia zasad powoływania jej

członków  oraz  Regulaminu  jej  działania  oraz  §  2  ust  1  Załącznika  do  tego

Zarządzenia,  zmienionego  Zarządzeniem nr  1846/2016  Prezydenta  Miasta  Płocka

z dnia 31 marca 2016r., zmienionego Zarządzeniem nr 3073/2017 Prezydenta Miasta

Płocka z dnia 07 marca 2017, zmienionego Zarządzeniem nr 450/2019 Prezydenta

Miasta Płocka z dnia  12 kwietnia 2019 roku oraz Uchwałą nr 142/VII/2019 Rady

Miasta Płocka z dnia 25 kwietnia 2019 r.  w sprawie delegowania przedstawicieli

Rady Miasta Płocka do Płockiej Rady Sportu, zarządza się, co następuje:

§ 1

Powołuje się skład osobowy Płockiej Rady Sportu:

1. Zastępca Prezydenta Miasta Płocka ds. Polityki Społecznej, jako Przewodniczący 

Płockiej Rady Sportu.

2. Dyrektor Wydziału Promocji i Sportu Urzędu Miasta Płocka.

3. Przedstawiciele Rady Miasta Płocka:

- Pani Daria Domosławska

- Pani Małgorzata Ogrodnik

- Pan Leszek Brzeski

- Pan Łukasz Chrobot

- Pan Jacek Jasion

4. Przedstawiciele organizacji i instytucji realizujących zadania w zakresie kultury 

fizycznej w mieście Płocku, desygnowani przez te organizacje i instytucje:

- Pan Wiesław Chrobot;

- Pan Jerzy Lipczyński;

- Pan Piotr Trzybuchowski;

- Pani Honorata Hirshfeld;



- Pan Piotr Noga;

- Pan Jerzy Chęciński;

- Pan Tomasz Marzec;

- Pan Adam Wiśniewski;

- Pan Sławomir Kąpiński;

- Pan Piotr Maślanka;

- Pan Piotr Januszewski;

- Pan Maciej Sajnog;

- Pan Jerzy Podsędek;

- Pan Ryszard Olczuk;

- Pan Maciej Wierciński.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka ds. Polityki

Społecznej.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka

/-/Andrzej Nowakowski


